quarta-feira, 25 de agosto de 2021  |  Ano X - Edição nº 01286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de América Dourada, através da Pregoeira, designada
através da Portaria nº 010 de 04 de janeiro de 2021, torna público que realizou à
licitação, na modalidade de Pregão Presencial, regida pela Lei Federal n° 10.520,
de 17 de julho de 2002, Licitação  na modalidade Pregão Presencial nº
031/2021, que tem como objeto: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de gestão patrimonial, compreendendo levantamento
dos bens móveis e imóveis com avaliação, reavaliação e depreciação,
emplaquetamento com termo de responsabilidade e confecção de livro tombo,
processo de baixa, conciliação contábil com adequação a Norma Brasileira de
Contabilidade aplicada ao Setor Público, em atendimento ao TCM/BA, por
meio de Sistema de Gestão Patrimonial Web, dentre outros serviços
correlatos e necessários a plena organização do Patrimônio de Bens do
Município de América Dourada/BA, conforme especificado no Anexo I do edital
de licitação e mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e
subsidiariamente Lei Federal nº. 8.666/93. A Pregoeira declarou vencedora a
Empresa: MHR INTELIGENCIA EM DOCUMENTO DIGITAIS EIRELI ME, com
sede na Rua Claudemiro Machado, nº 82, Bairro Centro, Presidente Dutra/BA,
inscrita no CNPJ: 21.886.630/0001-85, com valor global final de R$ 78.000,00
(setenta e oito mil reais).

Publique-se e cumpra-se.
América Dourada, 02 de agosto de 2021.

Daniely Aragão Sousa
PREGOEIRA

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

025C4A3269B4C562944C6746EB6CE1AA

quarta-feira, 25 de agosto de 2021  |  Ano X - Edição nº 01286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de America Dourada